SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 105/2021/CFH, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

O  VICE-DIRETOR  DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS
HUMANAS,  no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,  e tendo em vista o
Edital nº 10/2021/PROEX;

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar  os  professores  CARLOS  JOSÉ  NAUJORKS,  SIAPE  nº  1952731,
ALEXANDRE MEYER LUZ,  SIAPE nº  1496150,  MANOELA  BETTAREL BÁLLICO,
SIAPE nº 1151780, FÁBIO AUGUSTO MORALES SOARES, SIAPE nº 3011840, BRUNO
MAFRA NEY REINHARDT, SIAPE nº 2569238, MARINA MENEZES, SIAPE nº 2390108,
ROBERTO FABRIS GOERL,  SIAPE nº  3057002 e  MARCELO SIMÕES SERRAN DE
PINHO, SIAPE nº 1121375 para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão para
analisar e avaliar os projetos inscritos no Edital nº 10/2021/PROEX - PROBOLSAS/2022.

Art. 2º Atribuir aos membros da comissão a carga horária de 02 (duas) horas semanais para o
desempenho de suas atividades, no período de 18 de outubro a 15 de dezembro de 2021.

JACQUES MICK

		2021-09-22T15:28:00-0300